CONSERVATORIO PROFESIONAL DE MUSICA “MARCOS REDONDO” DE CIUDAD REAL
CURSO 2019-20

ASIGNATURA: ORQUESTA

PROFESOR/A: ALFREDO GARCIA BUENDIA

CURSO Y GRUPO: 32 ENSENANZA: E. PROFESIONAL
DIAS Y HORAS: MIERCOLES 19 — 21 HORAS AULA: 39
N2 | APELLIDOS Y NOMBRE UNIDAD
1 | Gil Ruiz Carlota Contrabajo
2 | Mufoz Gallego Celia Viola
3 | Pefia Gdmez Rosario Viola
4 | Pinar Garcia Maria Viola
5 | Pita Mateo Elena Viola
6 | Alvarez Blanco Daniel Violin
7 Morales Calero Isabel Violin
8 | Sanchez-Prieto Mufioz de Luna Carlos Violin
9 Pastor Rodriguez Alberto Violoncello
10 | Flores Peral Lara Violoncello
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CONSERVATORIO PROFESIONAL DE MUSICA “MARCOS REDONDO” DE CIUDAD REAL
CURSO 2019-20

ASIGNATURA: ORQUESTA

PROFESOR/A: ALFREDO GARCIA BUENDIA

CURSO Y GRUPO: 42

ENSENANZA: E. PROFESIONAL

DIAS Y HORAS: MIERCOLES 19 — 21 HORAS AULA: 39
N2 | APELLIDOS Y NOMBRE UNIDAD
1 | Jiménez Redondo Alvaro Contrabajo
2 Mora Dominguez Beatriz Lucia Contrabajo
3 | Jiménez Ferndndez-Balbuena Natalia Viola
4 Martin-Llorente Hamed Naira Viola
5 Pérez de Madrid Sanchez-Valverde Ana Viola
6 | Campos Fernandez Francisco José Violin
7 | de la Torre Maroto Maria Violin
8 Edu Garcia-Fontes Sara Violin
9 Edu Garcia-Fontes Pablo Violin
10 | Goiburu Garcia Irene Violin
11 | Mufioz Garcia Maria Violin
12 | Navarro Rodriguez Clara Violin
13 | Simarro Ramirez Nieves Violin
14 | Cérdoba Garcia César Violoncello
15 | Matas Bahillo Candela Violoncello
16 | Mora Dominguez Gerardo Violoncello
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30




CONSERVATORIO PROFESIONAL DE MUSICA “MARCOS REDONDO” DE CIUDAD REAL
CURSO 2019-20

ASIGNATURA: ORQUESTA

PROFESOR/A: ALFREDO GARCIA BUENDIA

CURSO Y GRUPO: 52

ENSENANZA: E. PROFESIONAL

DIAS Y HORAS: MIERCOLES 19 — 21 HORAS

AULA: 39

2
10

APELLIDOS Y NOMBRE

UNIDAD

Garcia Montalvo José Ramoén

Contrabajo

Marin Rodriguez Alvaro

Contrabajo

Marin Ruiz Maria Natividad

Contrabajo

Cuerva Pérez Silvia

Viola

Ballesteros de la Rosa Noel

Violin

Merino Espinosa Paula

Violin

Pérez Jurado Inmaculada

Violin

Espinosa Lopez Laura

Violoncello
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CONSERVATORIO PROFESIONAL DE MUSICA “MARCOS REDONDO” DE CIUDAD REAL

CURSO 2019-20

ASIGNATURA: ORQUESTA

PROFESOR/A: ALFREDO GARCIA BUENDIA

CURSO Y GRUPO: 62 ENSENANZA: E. PROFESIONAL

DIAS Y HORAS: MIERCOLES 19 — 21 HORAS

AULA: 39

APELLIDOS Y NOMBRE

2
10

UNIDAD

Garcia Caballero Alvaro

Viola

Romero Carrefio Andrea del Prado

Viola

Aliseda Pérez de Madrid Muna

Violin

Bernardino Raposo Andrés

Violin

Calzado Menchero Sonsoles Maria

Violin

Parraga Sanchez-Valdepefias Isabel Maria

Violin

Camacho Cano Marina

Violoncello
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